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Etopiryna Extra 250mg, 200mg, 50mg tabletki 10szt.
 

Cena: 6,59 zł

Opis słownikowy

Producent POLPHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Tabletki

Opakowanie

1op. 10tabletek

Skład

Substancjami czynnymi leku są kwas acetylosalicylowy, paracetamol i kofeina. Każda tabletka zawiera 250 mg kwasu
acetylosalicylowego, 200 mg paracetamolu i 50 mg kofeiny. Pozostałe składniki to: skrobia kukurydziana; celuloza mikrokrystaliczna;
olej rycynowy uwodorniony; tlenek glinu, prażony.

Działanie

Lek wieloskładnikowy, który łączy działanie przeciwbólowe, przeciwzapalne i przeciwgorączkowe kwasu acetylosalicylowego i
paracetamolu. Kofeina nasila działanie przeciwbólowe kwasu acetylosalicylowego i paracetamolu.

Wskazania

Bóle głowy, w szczególności bóle migrenowe, oraz inne bóle o umiarkowanym nasileniu, zwłaszcza pochodzenia zapalnego.

Sposób użycia
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Dorośli i młodzieży powyżej 16 lat to 1 do 2 tabletek 3 razy na dobę. Należy stosować najmniejszą skuteczną dawkę leku. Nie należy
stosować dawki większej niż 6 tabletek (1,5 g kwasu acetylosalicylowego, 1,2 g paracetamolu i 0,3 g kofeiny) na dobę. Lek należy
przyjmować doustnie, popijając obficie wodą. Lek zaleca się stosować po posiłku

U pacjentów w podeszłym wieku (powyżej 65 lat) należy stosować lek w niniejszych dawkach i w większych odstępach czasowych, ze
względu na zwiększone ryzyko występowania objawów niepożądanych w tej grupie pacjentów. Lek jest przeznaczony do stosowania
doraźnego, bez konsultacji z lekarzem pacjent nie powinien stosować leku dłużej niż 3 dni.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników leku. Jeśli pacjent ma uczulenie na inne niesteroidowe leki przeciwzapalne, przebiegające
z objawami takimi jak: skurcz oskrzeli, katar sienny, wstrząs. Jeśli pacjent ma astmę oskrzelową; przewlekłe schorzenia układu
oddechowego, gorączka sienna lub obrzęk błony śluzowej nosa. Jeśli pacjent ma czynna choroba wrzodowa żołądka i dwunastnicy oraz
stany zapalne i krwawienia z przewodu pokarmowego. Jeśli pacjent ma ciężka niewydolność wątroby, nerek lub serca. Jeśli pacjent ma
zaburzenia krzepliwości krwi. Jeśli pacjent ma niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforowanej. Jeśli pacjent jednocześnie otrzymuje
metotreksat w dawkach 15mg tygodniowo lub większych. Nie należy podawać dzieciom i młodzieży w wieku poniżej 16 lat. Jeśli
pacjentka jest w ostatnim trymestrze ciąży lub karmi piersią.
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